Οι πληρωμές θα διενεργούνται από τον ΕΟΜ σε μηνιαία βάση, βάσει παραδοτέων που θα περιγράφονται 

στη σύμβαση και μέσω της έκδοσης, από τους συμβαλλόμενους, δελτίου παροχής υπηρεσιών. 

Το σύνολο της μηνιαίας αμοιβής ανά άτομο ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(2.500,00€), συμπεριλαμβανομένων νόμιμων κρατήσεων και φόρων.  

Στο ανωτέρω ποσό συμπεριλαμβάνονται και οι ανάλογες εργοδοτικές εισφορές, εφόσον το άτομο 

υπάγεται στις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 39 του Ν.4387/2016. 

Ειδικότερα, οι συμβαλλόμενοι με τον ΕΟΜ θα βαρύνονται με τις ακόλουθες κρατήσεις: